ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АllмиI{истрАI{ии гl,язинского муниципАльного рАЙонА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

0|.06.2022 г. г. Грязи Ns юб

<об актуализаliии схемы теIIлоснабжения сельского поселения
Верхнетел e;t юйс ки й сел ьсо ве.г I'рязи }lского
муниципального района Липецкой области>

В Соответствии с Федеральным законом от 0б. l 0.2003 г. J\Ъ 1 З 1 -ФЗ <об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом J\ь190-ФЗ от 27.о7.2ОlOг. (о теплоснабжении>>,
Постановлением правительства РФ от 22 февраля2О|2г. м 154 (о требованиях к
СХеМаМ ТеПЛОСНабЖеНИЯ, ПОРЯДкУ их разработки и утверждения)), руководствуясь
уставом администрации Грязинского муницип€шьного района Липецкой области
Росси йской Фелер ации, адми н истрация Грязи нс кого мун ицип€tл ьного района

ПоСТА[,{АВJIЯЕТ:

l.утвердить схему теплоснабжения администрации сельского поселения
Верхнетелелюйский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой
области на2023 год (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
адми нистраци и Грязинского мун иципчtльного района http ://www. gryazy. ru/.

з. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
замести,геля главы администрации Грязинского муницип€u]ьного района в.в.
Попова.

I'.пава a/lM и I] исl,рации [-рязинского
мун иt{иIIаJIьного района

Чшых A.lO,
222б5

В.Т. Рощупкин